
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

キリエ・アルシェ

ヴァルキリー

射手

15

2290

戦乙女の光羽、戦乙女の祝福

女性 16

큰 유적을 발견한 적이 있다.
잊지 못할 공포를 체험한 적이 있다.
기묘한 예언을 받은 적이 있다.

12

7

7

8 44 64 + 2 11

4 44 60 10

10 1 18 3

9 2 18 3

4 25 36 6

12 44 63 10

シューター

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

15

15

13

1

1

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

両手利き

精密射撃

二刀流

MP軽減/マギテック

武器習熟/ガン

武器習熟II/ガン

鷹の目

キャパシティ

双撃

射手の体術

2120

2123

2120

3143

223

218

221

223

221

221

219

3142

219

2121

0

交易共通語

神紀文明語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

캣츠아이

0

0

0

15 26 25 18

ソフトレザー 7 -

25

3

4シューター

サーペンタインガン

サーペンタインガン

듀얼 바레타*2

듀얼 바레타*2 (A랭크)

듀얼 바레타*2 (S랭크)

射程10m、装填3

射程10m、装填3

射程10m、装填6

사거리 10m, 장전 6, 쌍격 부여

사거리 20m / 장전 6 / 쌍격 / 사수의 체술

1H

1H

1H

1H

1H

1

1

5

15

15 1

26

26

26

26

27

11 26

11 26

11 26

10 26

10 26

3 60 180 25 4 63

7 23 18 25 123

魔動機術 15 23

마기스피어（小）

포션 인젝터

듀얼 바레타

블랙 벨트

バレットポーチ（24発入り）

종장의 팔찌

발동체: 머리장식「타겟 사이트 MP-1」

2화 중 구입.

4화 중 구입

2화 중 구입

기용 +2

 



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

キリエ・アルシェ

탄환 12발

탄환 12발

갈아입을 옷(일주일치)

보존식 약 4일치

수첩

탄환 12발

마향초

벌꿀주x2

디너 세트

탄환 12발x2

마나 차지 크리스탈

힐링 포션x2

지성의 팔찌

마기스피어 2lv 옵션x2

마기스피어 3lv 옵션

스카우트용 도구

갈아입을 옷

평상복 상/하의

롱 부츠

일주일 생활비

벌꿀주x20

허니밀크x20

힐링 포션x5

탄환 12발x2

마기스피어(소)x3

<커넥션>레미야

<커넥션>첸

탄환 12발x3

バレットポーチ（24発入り）

마기스피어 4LV 옵션

마기스피어 5LV 옵션

경비병에게 뇌물

플로팅 스피어x15

마기스피어(소)x3

위타전 부츠

마기스피어 10LV 옵션x6

마기스피어 9레벨 옵션x2

마기스피어 (대)

43172
0 0
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