

キャラクター名  
キリエ・アルシェ

— プレイヤー名 —————

種族	ヴァルキリー	種族特徴	戦乙女の光羽、戦乙女の祝福		
生まれ	射手	性別	女性	年齢	16
冒險者Lv	15	経歴	□□□□□□□□□□.	□□□□□□□□□□□□.	□□□□□□□□□□□□.
経験点	2290				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	12	器用度	8	44		64 + 2	11
		敏捷度	4	44		60	10
体	7	筋力	10	1		18	3
		生命力	9	2		18	3
心	7	知力	4	25		36	6
		精神力	12	44		63	10

技能	Lv.	技能	Lv.
シユーター	15		
マギテック	15		
スカウト	13		
セージ	1		
エンハンサー	1		

戦闘特技			
トレジャーハント	2120 p	キャパシティ	3142 p
ファストアクション	2123 p	双撃	219 p
影走り	2120 p	射手の体術	2121 p
トレジャーマスター	3143 p		0 p
両手利き	223 p		p
精密射撃	218 p		p
二刀流	221 p		p
MP軽減/マギテック	223 p		p
武器習熟/ガン	221 p		p
武器習熟II/ガン	221 p		p
鷹の目	219 p		p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	15	26	25	18

鎧と盾	必要			
	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	ソフトレザー	7	-	3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	シューター	合計値	25	4

装備品	説明
頭 〇〇〇〇 (小)	〇〇: 〇〇〇〇 「〇〇 〇〇 MP-1」
耳	
顔	
首 〇〇 〇〇	2〇 〇 〇〇.
背中	
右手 〇〇 〇〇	
腰 〇〇 〇〇	4〇 〇 〇〇
足	
その他パレットポーチ(24発入り)	2〇 〇 〇〇

## —その他×モ—

この項目、こ

チェック

- ⑤
- ⑩
- ⑯
- ㉐
- ㉕
- ㉚
- ㉙

キャラクター名  
キリエ・アルシェ

— プレイヤー名 —————